

Articole de papetarie si alte articole din hartie

I.D.: 78997733

Data publicarii	20.02.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.046,75 RON - 2.046,75 RON

Descriere: 1. BLOC A3 DESEN ECADA (3) BUC 14.00 2.5210 35.29 6.71 2. PENSOANE 12 BUC/SET (12.5) SET 12.00 10.5040 126.05 23.95 3. ACCESORII CRAFT BETISOARE LEMN 15X1,8 CM 50 BUC/SETSC1938 (7.5) SET 6.00 6.3025 37.82 7.18 4. CREIOANE COLORATE (22.5) CUTIE 13.00 18.9076 245.80 46.70 5. TEMPERA 12 ML, 16 CULORI/SET YL023 (19.80) CUTIE 12.00 16.6380 199.66 37.93 6. ACUARELE 11.5 ACRIL 16C DACO (20.00) BUC 13.00 16.8060 218.48 41.51 7. PERFORATOR PENTRU 30 COLI 830* (30) BUC 9.00 25.2100 226.89 43.11 8. SERVETELE MASA PAPELINO DECO (5.50) PACHET 11.00 4.6210 50.83 9.66 9. LIPICI PELIKAN 30 GR (6) BUC 13.00 5.0420 65.55 12.45 10. FIGURINE ADEZIVE (8) PACHET 7.00 6.7226 47.06 8.94 11. ASCUTITOARE (1.4) BUC 2.00 1.1760 2.35 0.45 12. FOARFECE (3.5) BUC 10.00 2.9410 29.41 5.59 13. PAHAR PICTURA (3.8) BUC 15.00 3.1930 47.90 9.10 14. IQ HARTIE COPIATOR COLOR 250 COLI/TOP (100) TOP 4.00 84.0330 336.13 63.87 15. CREION CONTUR (1.00) BUC 31.00 0.8400 26.04 4.95 16. BRATARI ELASTICE (6.8) SET 1.00 5.7140 5.71 1.09 17. BRATARI FIGURINE (2.5) SET 1.00 2.1008 2.10 0.40 18. MARKERE 2 CAPETE 6 MM COLOR DACO (60) CUTIE 3.00 50.4200 151.26 28.74 19. TRUSA DE GEOMETRIE (14) BUC 16.00 11.7647 188.24 35.76 20. PIX (2.49) CUTIE 2.00 2.0900 4.18 0.79
